Haupttheil I. Bb. VII.

des Mondags darna met Silemiss. Anno domini M. CCC. XCIII. feria quarta proxima post dominicam Letare.

Nach einem Copialbuche im Brandenburger Domarchive.

LXIV. Bischöfliche Vereinigung der Kirche in Slabberndorf mit der in Markow, am 23. März 1393.

Nos Thidericus, dei et apostolice sedis gratia episcopus Brandenburgensis, recognoscimus in hiis scriptis, ad nostri notitiam plene pervenisse, quod ecclesia deserte ville Slabberstorp in terra Obule, nostre dyocesis miserabiliter extitit per latrones desolata et in sui altaris tabula contracta et asportata et alias quam plurimum violenter execrata in suisque redditibus et facultatibus nimium depauperata, quod ipsum sacerdotem sustinere non valeat. Ex ea quoque nonnulla latrocinia, furta et quam plurima maleficia ibidem vicinis et huic terre occurrebant et imminebant. Ea propter cum ad nostrum pastorale pertinet officium, animarum periculis, in quantum in nobis est, obviare et earum saluti providere, ecclesias quoque nostrarum civitatum et dyocesis ex hujusmodi vel aliis causis legitimis annectere et unire, de voluntate validorum famulorum, Michahelis, Petri et Nicolai, dictorum de Slabberstorp, ad quos jus patronatus dicte ecclesie dimoscitur pertinere, hujusmodi defectus, maleficia et dampna una nobiscum animadvertentium, ad divinum cultum ejusdem ecclesie et salutem animarum corporum defunctorum ibidem in cimiterio quiescentium reservandum, eandem ecclesiam cum omnibus et singulis suis pertinentiis, dummodo consensus illustris principis, domini nostri marchionis Brandenburgensis ad hoc gratiose accedat, unimus, annectimus, subicimus et in proprios usus tenore presentium concedimus pleno jure ecclesie in Markowe ita, quod earundem ecclesiarum sit deinceps unus et idem provisor seu plebanus vulgariter nuncupatus, qui in predicta ecclesia Slabberstorp, quam ex pecunia de campanis ibidem cedenda presentibus promittimus preposito Brandenburgensi edificare, celebret seu peragi faciet, si plebanus ibidem in posterum residebit, quater in anno missas et in ecclesia Markowe vigiliis singulis mensibus seu quatuor septimanis vigiliis dominica die de fero et feria secunda tunc proxime sequenti missas pro defunctis et in ecclesia cathedrali Brandenburgensi quater in anno vigiliis et missas pro defunctis singulis annis in memoriam felicis memorie dominorum marchionum Brandenburgensium, et ipsorum de Slabberstorp in ejus cimiterio sepulcorum, dum tamen ad hoc consensus dicti domini marchionis Brandenburg., ut premittitur, gratiose accedat, adhibito etiam ad premissa consensu capituli nostre ecclesie predictae. In evidens testim. etc. Datum Sejeser anno domini M. CCC. XCIII. dominica, qua in dei ecclesia cantatur: Judica me deus etc.